sistemes d’abastament d’aigua, a la UTE SISTEMES D’ABASTAMENT COSTA BRAVA, 
amb NIF U22895601, formada per l’empresa AREMA, SA amb NIF A60833027, amb una 
participació del 80% i l’empresa CONSTRUCCIONS RUBAU, SA, amb NIF A17013863, 
amb una participació del 20%, per un import de quatre-cents vuitanta-tres mil set-cents 
noranta-tres euros amb vuitanta cèntims (483.793,80 €, IVA no inclòs), amb la 
repercussió de la quantitat de 101.596,70 €, en concepte d’IVA, que sumen un total de 
585.390,50 € (IVA inclòs), d’acord amb la classificació proposada per la Mesa de 

Contractació, 

 Classificació:

Ordre Empresa Puntuació total